
 

Lutja para gjumit 

يَاوْمِكَْاللَّهُمَّْأَمُْـبِِسْ ﴿ ﴾تُْوَْأَح    
"BismikAll-llahumme emutu we ahja!"  

 O Allah, me emrin Tënd vdes dhe jetoj!  

 

 

 

 

 

 

 


